
2023年 6月

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「スワブグリーン（50）」につきまして、販売を終了することとなりました。

つきましては、後継品として「ニプロスポンジブラシ」をご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

「スワブグリーン（50）」販売終了及び後継品のご案内

終了品番

後継品番

商品コード 商品名 入数 JANコード

21-756 ニプロスポンジブラシ 60本 4987458217562

変更時期

2023年9月頃

商品コード 商品名 入数 JANコード

21-755 スワブグリーン（50） 50本 4987458217555

変更内容

・スポンジの形状が、長方形から花びら型に変更になります。
・スポンジの色が変更になります。


